
Zarządzenie Nr 799/2638/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 04 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy w związku z wyborami 

do Rady Osiedla „Kretomino” w Koszalinie w dniu 25 czerwca 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 5  Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały  

Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933, z 2020 

r. poz. 4298) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów zarządzonych przez Radę Miejską w Koszalinie uchwałą  

 Nr LXII/906/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku, ustalam: 

1. Wzór formularza dla osób popierających kandydatów na członków Rady Osiedla „Kretomino”, 

stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia 

2. Wzór oświadczenia o zgodzie na kandydowanie do Rady Osiedla „Kretomino”, stanowiący 

załącznik Nr 2 do zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie w zakładce „Wybory do Rady Osiedla „Kretomino””. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                       PREZYDENT MIASTA  

                                                                                         Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 


